

## แบบฟอร์ม เปรียบเทียบราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ. 1003-05 สายพหลมอญ-บ้านนายภักดี หมู่ที่ 4 บ้านไร่เนิน ตำบลพนาสนัด อําเภอชะอวด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลพนาสนัด/องค์การบริหารส่วนตำบลพนาสนัด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุขุขี้เถ้า (หินคลุก) 2.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.5.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	110,250	522.49	57,604.52	1,3984	730.65	80,554.16
2	2.5.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	588,000	249.32	146,600.16	1,3984	348.64	205,005.66
3	2.5.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	147,000	566.47	83,271.09	1,3984	792.15	116,446.29

ผู้ทำราคา: นายชัช

10 กุมภาพันธ์ 2564 11:50:37

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น นท.ถ. 1003-05 สายพหลโยธินเขตบ้านบางกักตี หมู่ที่ 4 บ้านไร่เนิน ตำบลท่าสนิมดี อำเภอชะอวด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดนครศรีธรรมราช วิทยาลัยการปกครองส่วนท้องถิ่นนครศรีธรรมราช (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสนิมดี/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสนิมดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,940,000	397.47	1,168,561.80	1,3984	555.82	1,634,116.82	
5	3.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
5	3.2.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28,000	70.46	1,972.88	1,3984	98.53	2,758.87	
6	3.2.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	264,000	58.05	15,325.20	1,3984	81.17	21,430.75	
					<b>รวมราคากลาง</b>				2,060,312.55

ผู้ทำแบบ

10 กุมภาพันธ์ 2564 11:50:37

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ. 1003-05 สายพหลโยธิน-บ้านกล้วยใต้ หมู่ที่ 4 บ้านไร่เงิน ตำบลท่าเสาเมือง อำเภอชะอวด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดนครศรีธรรมราช วิทยาลัยการก่อสร้างภาคใต้/อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสาเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสาเมือง



สุนทร คุ้มน้อย

10 กุมภาพันธ์ 2564 11:50:37

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น น.ค.ถ. 1003-05 สายพยุหะณรงค์-บ้านนายภักดิ์ หมู่ที่ 4 บ้านปรางหิน ตำบลท่าเตย อำเภอหนอง  
จังหวัดนครศรีธรรมราช      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเตย

( สุรศักดิ์ เกื้อสังข์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พูนศักดิ์ เพชรประพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุเทพ รุ่งน้อย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเทพ รุ่งน้อย

10 กุมภาพันธ์ 2564

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพหลโยธินระยะบ้านนาบึงกิติ หมู่ที่ 4 ราง 4 เมตร ยาว 735 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,940 ตร.ม.ให้ช่างถมหินคลุก

**Factor F งานก่อสร้างทาง**

เงินลงทุนหน้าจ่าย                    0.00 %                    ดอกเบี้ยเงินกู้                    5.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก                    0.00 %                    ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)                    7.00 %

110.25 สน.ม. ตามรูปแบบที่ อบรม.ค  
 เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่าจ้าง (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	0.8333	5.5000	27.1673	1.2717	1.0700	1.3607	1.3795	1.3984
10.00	16.0809	0.8333	5.5000	22.4142	1.2241	1.0700	1.3098	1.3292	1.3486
20.00	10.6385	0.8333	5.5000	16.9718	1.1697	1.0700	1.2516	1.2689	1.2863
30.00	7.5561	0.8333	5.5000	13.8894	1.1389	1.0700	1.2186	1.2342	1.2497
40.00	7.4312	0.8333	5.0000	13.2645	1.1326	1.0700	1.2119	1.2289	1.2460
50.00	6.9413	0.8333	5.0000	12.7746	1.1277	1.0700	1.2066	1.2238	1.2409
60.00	6.3773	0.8333	5.0000	12.2106	1.1221	1.0700	1.2006	1.2177	1.2348
70.00	6.3436	0.8333	4.5000	11.6769	1.1168	1.0700	1.1950	1.2125	1.2300

สุนทร นุ่มน้อย

10 กุมภาพันธ์ 2564 11:53:33





โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ใช้ทางหลวงท้องถิ่น นศ.ก. 1003-05 สายพรุทหนองเตย-บ้านน (ก) ที่ หมู่ที่ 4 บ้านไรรื่น ตำบลท่าเสด็จ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพรุทหนองเตย-บ้านนายกิติ หมู่ที่ 4 ราง 4 เมตร ยาว 735 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,940 ตร.ม. โดยค่าทางฉพาะ

### Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนทางจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

1.10.25 สบ.ม. ตามรูปแบบที่ ๑๖๓, กำหนด  
 เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาใช้

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าขายรายการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
240.00	3.8617	0.8333	3.5000	8.1950	1.0820	1.0700	1.1577	1.1744	1.1911
250.00	3.7523	0.8333	3.5000	8.0856	1.0809	1.0700	1.1566	1.1731	1.1896
260.00	3.6513	0.8333	3.5000	7.9846	1.0798	1.0700	1.1554	1.1717	1.1881
270.00	3.5578	0.8333	3.5000	7.8911	1.0789	1.0700	1.1544	1.1706	1.1868
280.00	3.4710	0.8333	3.5000	7.8043	1.0780	1.0700	1.1535	1.1695	1.1856
290.00	3.3902	0.8333	3.5000	7.7235	1.0772	1.0700	1.1526	1.1685	1.1845
300.00	3.3147	0.8333	3.5000	7.6480	1.0765	1.0700	1.1519	1.1677	1.1835
350.00	3.2737	0.8333	3.5000	7.6070	1.0761	1.0700	1.1514	1.1672	1.1829

สุนทร นุ่มน้อย

10 กุมภาพันธ์ 2564 11:53:33





ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 1,473,335.65 บาท  
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 1,473,335.65 บาท  
 แผลงของเงินงบประมาณ 2,032,000.00 บาท  
 แผลงของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง  
 เงินลงทุนจาก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานที่ 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3984